平成24年３月１日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ル シ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 野﨑  愼也

（東証 2 部・コード番号：3829）

問 合 せ 先 取締役管理部長 伊 藤  賢

（TEL 03-6820-8006）

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ア イ

代 表 者 名 代表取締役社長 川端  一生

（JASDAQ スタンダード・コード番号：3846）

問 合 せ 先 取締役管理部部長 星  和 彦

（TEL 03-3710-2985）

「アートスパークホールディングス株式会社」の新規上場承認について

 株式会社セルシス（以下、「セルシス」といいます。）及び株式会社エイチアイ（以下、「エイチアイ」と

いい、セルシスと併せて「両社」といいます。）は、共同株式移転の方法により、平成24年４月２日付で両

社の親会社となる「アートスパークホールディングス株式会社」を設立し、両社はその完全子会社となる

予定ですが、本日、アートスパークホールディングス株式会社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東京

証券取引所」といいます。）への新規上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、アートスパークホールディングス株式会社の設立に伴い、完全子会社となるセルシス株式は東京

証券取引所を、エイチアイ株式は株式会社大阪証券取引所（以下、「大阪証券取引所」といいます。）ＪＡ

ＳＤＡＱ（スタンダード）を平成24年３月28日付でそれぞれ上場廃止となる予定です。

記
１．上場承認の概要

（１）上場会社名 アートスパークホールディングス株式会社

（２）上場取引所 東京証券取引所（市場第二部）

（３）上 場 日 平成 24年４月２日

（４）証券コード 3663

（５）銘 柄 略 称 アートスパーク

（６）売 買 単 位 100株

２．今後の予定

平成 24 年３月 27 日 両社株式の取引最終日

平成 24 年３月 28 日 東京証券取引所上場廃止日（セルシス）

平成 24 年３月 28 日 大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）上場廃止日（エイチアイ）

平成 24 年４月２日 アートスパークホールディングス株式会社の設立登記日

平成 24 年４月２日 アートスパークホールディングス株式会社株式の新規上場日

以上